
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

ASOCRET-IM lapa 1 no 2

Kristalizējoša un hidroizolējoša remontjava betonam

Numurs Svars Mērv. Iepakojums Krāsa

205523001   25 KG Maiss Pelēka

Priekšrocības:

 Ūdensnecaurlaidīga
 Tvaika caurlaidīga
 Viegls pielietojums
 Veicina pašatjaunošanās procesu betonā
 Piemērota mitrām pamatnēm

Īpašības:

 Kapilāri aktīvā java
 Paaugstināta aktīvā plaisu pašaizaudēšanās betonā
 Nesatur hlorīdus

Pielietojums:

 Atvērtu plaisu un tukšumu ūdensnecaurlaidīgam 
remontam

 Stūra šuvju noapaļojumiem
 Piemērota negatīvajam ūdens spiedienam

Tehniskie dati:

Produkta īpašības:

Komponenti:

Iepakojums:

Krāsa:

Bāze:

Konsistence:

Frakcija:

Spiedes stiprība (28 d.):

1-komponenta 
sistēma

25 kg maiss

pelēka

rūpnieciski sagatavots
sausais maisījums

špakteļmasas 
konsistence

<1 mm

~20 N/mm² 

Maisīšana:

Maisīšanas laiks:

Ūdens pievienošana:

~3 min.

3,75 – 4,25 l uz 25 kg

Ūdens pievienošana %: 15 – 17 %

Iestrāde:

Darba/pamatnes 
temperatūra:

Izstrādes laiks:

Maksimālais kārtas 
biezums vienā 
uzklāšanas reizē:

Patēriņš 1 mm slānim:

no +5 °C līdz +30°C

~30 min.

līdz 10 mm

~1,7 kg/m2 

Pielietošanas tehnoloģija:

Darbarīki:

 Maisītājs (~500 – 700 apgr./min.)
 Piemērota maisīšanas lāpstiņa
 Špakteļlāpstiņa
 Plakanā špakteļlāpstiņa
 Ota

Pamatne:

Piemērotā pamatne: betons

Prasības pamatnei:

 Stingra
 Spējīga uzņemt slodzi
 Ar atvērtām porām
 Tīra
 Absorbētspējīga

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

ASOCRET-IM
Pamatnes sagatavošana:

1. Blīvas un gludas virsmas padarīt raupjas, veicot
atbistošus pasākumus (piemeram, smilšu 
strūkla, augstpiediena ūdens strūkla, skrošu 
strūkla).

2. Izturīga virsma ir priekšnosacījums labai 
saķerei starp pamatni un remontsastāvu. 
Neizturīgas kārtas ir jānoņem pilnīgi. Piemērota
augstpiediena ūdens strūkla (no 400 līdz 2000 
bar) un strukla ar abrazīvām daļiņām. Pēc tam 
virsmu notīrīt ar spiediena ūdens strūklu.

3. Ūdens sūces iepriekš novērst ar stopcementu 
FIX 10-S vai briestošo javu FIX 20-T.

4. Mitrināt sausās pamatnes, lai ASOCRET-IM 
uzklāšanas brīdī tā būtu matēti mitra.

5. Nepieļaut peļķes.

Sagatavošana un iestrāde:

Maisīsana:

Tīrā traukā ieliet 3,75 – 4,25 l ūdens uz 25 kg maisu, un
samaisīt ar sauso maisījumu līdz viendabīgai masai bez
kunkuļiem. Sagatvot tik daudz materiāla, cik ir 
iespējams izstrādāt 30 min. laikā.

Iestrāde:

1. ASOCRET-IM var uzklāt līdz 10 mm biezai 
kārtai vienā uzklāšanas reizē.

2. Strukturālās plaisas atvērt līdz ~20 mm platumā
un ~25 mm dziļumā. Nogruntēt malas ar 
kristalizējošo hidroizolāciju AQUAFIN-IC un, 
kamēr svaiga, saremontēt ar ASOCRET-IM līdz
ar virsmu.

3. Stūra šuvju noapaļojumi: nogruntēt virsmu ar 
AQUAFIN-IC un pēc tam uzklāt ASOCRET-IM 
uz svaiga. Noapļojuma malas augstumam ir 
jābūt 4 cm. Pēc 1 – 3 stundām pārklāt 
noapaļojumu ar hidroizolāciju AQUAFIN-IC. 
Ja tas nav iespējams, pēc pilnīgas javas 
izžūšanas padarīt virsmu raupju un uzklāt 
AQUAFIN-IC.

4. Pēc 1 – 3 stundām pārklāt ASOCRET-IM 
virsmu ar hidroizolāciju AQUAFIN-IC. Ja tas 
nav iespējams, pēc pilnīgas javas izžūšanas 
padarīt virsmu raupju un uzklāt AQUAFIN-IC.

5. Aizsargāt  ASOCRET-IM no pārāk ātras 
izžūšanas, veicot atbilstošus pasākumus.

lapa 2 no 2

Darbarīku tīrīšana:

Ar ūdeni uzreiz pēc lietošanas.

Uzglabāšana:

12 mēn. sausā un vēsā vietā, uzglabājot oriģinālā 
neatvērtā iepakojumā, sargāt no tiešiem saules 
stariem. Atvērtus iepakojumus izlietot nekavējoties.

Utilizācija:

Produkta atlikumus utilizēt saskaņā ar kodu 
AVV 17 01 01.

Norādījumi:

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no 
ASOCRET-IM.

 Neuzklāt uz sasalušām pamatnēm.

 Nelietot ASOCRET-IM kā piedevu betonam vai 
apmetumam, nepievienot tam citas vielas. 

 ASOCRET-IM reakcijas rezultātā ar brīvo kaļķi 
betonā vai veidoties nelieli izkaļķojumi. Tie nav 
defekti, un tos var noslaucīt.

 Krāsas atšķirības ir atkarīgas no dažāda ūdens 
satura betonā.  

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas 
prasības.

http://www.schomburg.com/

